

zał. Nr 2 do uchwały RN nr 21/15 z dnia 19.03.2015 r.

Plan wyniku finansowego na 2015 rok

Nr Konta	Wyszczególnienie Dział.Gospod.	Wykn.na 31.12.14 r.	Pl.na 2015 r.	pl./wyk	Wykn.na 31.12.14 r.	Pl.na 2015 r.	pl./wyk	Wykn.na 31.12.14 r.	Pl.na 2015 r.	
		KOSZTY			%	PRZYCHÓD			%	WYNIK
504/704	Spółdzielczy Ośrodek Kultury	328 511,61	329 920,00	100,43	45 113,97	45 100,00	99,97	- 283 397,64	- 284 820,00	
505/705	Lokale użytkowe najmy i dzierżawy	2 896 077,17	2 492 790,00	86,07	3 813 377,23	3 012 880,00	79,01	917 300,06	520 090,00	
506i509/706	SSTP	3 269 937,15	3 061 830,00	93,64	2 682 140,03	2 576 970,00	96,08	- 587 797,12	- 484 860,00	
	w tym: TVL	341 724,75	240 350,00					- 341 724,75	- 240 350,00	
508/708	Garaże własnościowe	54 290,49	81 170,00	149,51	54 708,69	62 020,00	113,36	418,20	- 19 150,00	
512/721	Stacja Uzdatniania Wody	106 752,12	122 880,00	115,11	110 214,71	120 500,00	109,33	3 462,59	- 2 380,00	
518/728	Internet	948 356,54	925 700,00	97,61	1 072 356,94	1 068 700,00	99,66	124 000,40	143 000,00	
522/722	Parkingi spółdzielcze	83 672,90	105 430,00	126,00	105 312,85	105 900,00	100,56	21 639,95	470,00	
526/726	Lokale użytk.na spół.włas.prawie	215 633,60	192 580,00	89,31	190 538,09	194 000,00	101,82	- 25 095,51	1 420,00	
540/740	Administrowanie i Zarządz.	239 354,23	242 700,00	101,40	153 101,84	203 000,00	132,59	- 86 252,39	- 39 700,00	
542/742	K.nieruchom.na odrębną własność	124 954,27	113 100,00	-	124 954,27	113 100,00	-	-	-	
543/743	Koszty Sprzątania zasobów obcych	86 353,06	93 900,00	108,74	85 023,24	93 000,00	109,38	- 1 329,82	- 900,00	
544/744	Transport i Logistyka	37 859,15	594 700,00	1 570,82	13 298,86	584 000,00	4 391,35	- 24 560,29	- 10 700,00	
560	Pozostałe koszty ogólne	26 212,54	417 780,00	1 593,82	-	-	-	- 26 212,54	- 417 780,00	
755/750	Koszty oper.Finansowych	60 090,87	53 120,00	88,40	37 976,24	32 000,00	84,26	- 22 114,63	- 21 120,00	
765/760	Koszty pozostał.operacyjne	378 358,94	393 400,00	103,98	441 384,05	4 768 800,00	-	63 025,11	4 375 400,00	
791	Koszty sprzed.wewnętrznej	457 684,69	450 000,00	98,32	457 684,69	450 000,00		-	-	
709	Pozostała sprzedaż	-	-	-	25 340,43	20 000,00	78,93	25 340,43	20 000,00	
Podsumowanie		9 314 099,33	9 671 000,00	103,83	9 412 526,13	13 449 970,00	142,89	98 426,80	3 778 970,00	
								Podatek dochodowy	128 995,00	680 207,40
								Zysk/Strata	- 30 568,20	3 098 762,60